１．

２．

　●児童１人につき、右記の振替手数料がかかります。 佐賀銀行：55円 唐津信金：11円

３．

４．

算数テスト 960

6年のしあげ 400

冬休み課題(問題集) 400

1,000

社会科資料集 610

学校集金の収納についてのお知らせ

記

収納計画

第 6 学年保護者様

　　　　日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　　　さて、今年度の学校集金として下記の金額を口座振替させていただくことになりました。
　　　出費多端の折とは存じますが、１年間どうぞよろしくお願いします。

唐津市立大志小学校

校 長 上村 宗紀

第 6 学年 担任一同

令和 6 年 4 月 19 日

　長子：21,460円 長子以外：18,460円年間収納金額

合計
振替日 6/7 7/8 8/7 9/9 10/7 11/7

9月 10月 11月 12月 1月 2月月 4月 5月 6月 7月 8月

12/9 － －

 スポーツ振興
センター掛金 － － 460 － － － －

学級費 － 3,000 3,000 2,000 2,000
 PTA会費

（長子のみ） 1,000 － －

18,0002,000 2,000 2,000 2,000 － －

3,000

－ 460

1,000

－

－

－

1,000 － －

－

－

21,460

・毎月７日に口座振替にて徴収（金融機関休業日の場合は、翌営業日）

3,000 2,000 2,000 3,000 － －合　計 － 3,000 4,460 2,000 2,000

  ●給食費は、令和6年度より唐津市が集金します。年額48,829円（5～2月：4,500円、3月：3,829円）
  　5月以降、毎月26日に指定口座から引落される予定です。

収納方法

  ●12月の学級費は、調整のため金額変更の可能性があります。

教科用

教科用

教科用

計

夏休み課題(問題集) 400 その他

その他

その他

その他

その他

卒業アルバム

体操服ゼッケン

名札

教科用 音楽ファイル 80

≪お問い合わせ先≫　大志小学校事務室　電話：73-1165 （担当：坂本）

1,110教科用

70

130

予備費 85

5年次会計より繰越し

分類 内容 金額 分類 内容 金額

算数ドリル

960

960

6,000

140

410

理科学習ノート 580

図工材料

教科用

学級費内訳

教科用

教科用

教科用

教科用

テスト

テスト

3月

－

－

－

－

－

－

5/7－

テスト 国語テスト

理科テスト

あゆみファイル

※確実に口座振替ができるよう、振替日の前日までに必ず口座の預金残高の確認をお願いします。

漢字スキル

1,080

社会テスト 960

教科用 書写ノート 350

マニラ 100

学習ノート4冊 880

テスト

文具類

音楽ワーク

テスト 家庭科テスト 350

角封筒 15

教科用

教科用

教科用 家庭科調理実習材料 800

テスト 英語テスト 960

教科用 漢字プリント 210 繰越金 -2,000

18,000